&

PORTARIA NO 612, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO.MUNICIPAL DE BARRA DEsÃo FRANCTs_qor
-EêrÂõd

Do ESpÍRrrosANro, No us.o pr suÀs ÁúiaurçÕrs rPRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art'1" NoMEAR a sta'' TAMARA GoMES EVALD, servidora púbrica com a mátricura no013926' para exercer a funçâo de fiscal pela Prefeitrrc rvrrni.ipal de Barra De são Francisco-ES e a empresa FABRlclo reÀnelÁi Dos sANióô,'ol.orr"nte de TNEXTGTBTLTDADE No0108t2023' PRocEsso No 01 iaitizozs E coNTRÀiõr.r" 1aat2o2s, com vigência noperíodo de 02t10t2023 à 31t12t20ãa, no varor totar d"
lg.].q 900,00 - (Dez mir reaís).Contratação de Show Musicat .or-"rntor FABR|CIO É SHOW no dia àitrctzoze prruabertura do 30 concurso Leiteiro, que acontecerá no earque de Leirão Mira Darmagre.

âI;ã,ixlÍ#:i15r;3lra em visor na data de sua pubricação, com efeítos rerroativos ao dia

fi:3',ffiH3: Ij%?[#Jr': !3!g"
Barra De são Francisco, Estado do Espírito santo, aos 02

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, no 478- centro - Barra de são Francisco - ES - cEp: 29BOO-000

Estddo do Espírito santo